

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frans Truelsen Holding ApS

Stormgade 8, 2.
1470 København K

CVR-nr. 35 81 17 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2023

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frans Truelsen Holding ApS
Stormgade 8, 2.
1470 København K

CVR-nr.: 35 81 17 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: København

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 554.008, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.462.733.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(9.125)	(8.504)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.815	(12.272)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.249	11.534
Finansielle indtægter	1	3.300	1.400
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.591)</u>	<u>(7.359)</u>
Resultat før skat		554.648	(15.201)
Skat af årets resultat	3	<u>(640)</u>	<u>119</u>
Årets resultat		<u>554.008</u>	<u>(15.082)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		562.326	0
Overført resultat		<u>(126.118)</u>	<u>(129.482)</u>
		<u>554.008</u>	<u>(15.082)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.063.345	5.469.530
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	183.823	174.574
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.247.168</u>	<u>5.644.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.247.168</u>	<u>5.644.104</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.959	278.190
Andre tilgodehavender		25.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	119
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		191.583	2.008
Tilgodehavender		<u>258.542</u>	<u>280.317</u>
Likvide beholdninger		<u>124.222</u>	<u>126.363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>382.764</u>	<u>406.680</u>
Aktiver i alt		<u>6.629.932</u>	<u>6.050.784</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.557.168	4.994.842
Overført resultat		707.765	833.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>6.462.733</u>	<u>6.023.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		947	4.937
Selskabsskat		116.955	9.878
Anden gæld		40.547	4.094
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.199</u>	<u>27.659</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.199</u>	<u>27.659</u>
Passiver i alt		<u>6.629.932</u>	<u>6.050.784</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.994.842	833.883	114.400	6.023.125
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	562.326	(126.118)	117.800	554.008
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	5.557.168	707.765	117.800	6.462.733

Noter til årsrapporten

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.300	1.400
	<u>3.300</u>	<u>1.400</u>

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.600
Andre finansielle omkostninger	2.591	5.759
	<u>2.591</u>	<u>7.359</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(1.452)	0
Årets udskudte skat	119	(119)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.973	0
	<u>640</u>	<u>(119)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	625.000	625.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>665.000</u>	<u>625.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	4.844.530	4.856.802
Årets resultat	593.815	(12.272)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>5.398.345</u>	<u>4.844.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.063.345</u>	<u>5.469.530</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	149.574	138.040
Årets resultat	<u>9.249</u>	<u>11.534</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>158.823</u>	<u>149.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>183.823</u>	<u>174.574</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		